[image: image1.png]

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЗАРЕЧНЫЙ
Д У М А
Пятый  созыв

____________________________________________________________

                                      СОРОК ТРЕТЬЕ ОЧЕРЕДНОЕ  ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е
     02.10.2014г. № 120-Р

О внесении изменений в решение Думы от 06.12.2012 г. № 149-Р «Об утверждении Перечня главных распорядителей средств бюджета городского округа Заречный»

               В соответствии со статьями 38.1, 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании статей 25, 65 Устава городского округа Заречный

             Дума решила:

            1.  Внести в решение Думы городского округа Заречный от 06.12.2012 г. № 149-Р «Об утверждении Перечня главных распорядителей средств бюджета городского округа Заречный» следующие изменения:

            в наименование слово «Финансово-экономическое управление» заменить на «Финансовое управление».

            2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава городского округа
                                                                  В.Н. Ланских